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本地圖非依比例尺繪製

雲林站基本資訊

小客車租賃服務
◎高鐵雲林站設有租車櫃台，由和運租車、格上租車提供服務，旅客持高

鐵票根可享較市區租車更優惠之價格，詳情請洽：

排班計程車
◎高鐵排班計程車均按地方政府規定收費，不加價收費，歡迎旅客搭乘。

◎高鐵雲林站之排班計程車由大都會計程車提供管理服務。

  電話：0800-000-943  手機直撥：55178
　網址：www.mtaxi.com.tw

注意事項
◎快捷公車免費搭乘優惠僅限「高鐵旅客」轉乘，

公車業者得要求出示高鐵車票；旅客請保留票根

。台灣高鐵公司保有修正、暫停或終止本活動之

權利。
◎本頁表列高鐵快捷公車、臺鐵及客運時刻表僅供

參考，資訊如有異動，請以該公司或網站公告為
準。

雲林縣虎尾鎮站前東路301號 06:15~23:45 

汽機車停車場

◎高鐵雲林站設有汽機車停車場，由中興電工(嘟嘟房)提供管理服務

  服務電話：02-2655-0818 網址：www.dodohome.com.tw  收費方式如下：

0800-024-550(全台通用)

0800-222-568(全台通用)

www.easyrent.com.tw
www.car-plus.com.tw

和運租車

格上租車

0~30分鐘 每小時費率項目 每日最高收費

汽車停車    免費 30元                  180元

機車停車 免費 10元                  100元

客運/快捷公車資訊

雲林站一樓平面圖

出口3出口1

出口2

車站大廳

高鐵快捷公車 出口3 客運轉運站 出口3   排班計程車 出口3

雲林地區示意圖

高鐵 臺鐵

共同設站 雙邊設站 單邊設站 起迄點

高鐵快捷公車 201高鐵雲林站－臺鐵斗六站－雲林科技大學

7104虎尾—高鐵雲林站—麥寮

7112虎尾—高鐵雲林站—麥寮(經下街)

7117虎尾—高鐵雲林站—西螺(經下湳)

7118虎尾—高鐵雲林站—西螺(經二崙)

7103斗南—高鐵雲林站—麥寮

7101虎尾—高鐵雲林站—麥寮—雲林長庚醫院

7102高鐵雲林站－虎尾－斗南

7120高鐵雲林站－虎尾－斗六(經大學路)

7122高鐵雲林站－虎尾－斗六

7701嘉義－高鐵雲林站－麥寮

301高鐵雲林站-北港

1666高鐵雲林站－臺西(經四湖、東勢)

202高鐵雲林站－元長

Y02台灣好行:北港虎尾線

●本地圖非依比例尺繪製

客運時刻表

◎7101長庚醫院—麥寮—虎尾

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com

◎7102(A、B) 虎尾—斗南  

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com

首班

18:55(平日)

15:35(假日)

18:35(平日)

18:30(假日)

08:35(平日)

07:20(假日)

08:20

末班 班次

9班(平日)

5班(假日)

10班(平日)

6班(假日)

發車站

高鐵雲林站

斗南

15:00(平日)

12:50(假日)

13:40(平日)

11:10(假日)

末班

10:25(平日)

09:15(假日)

09:00(平日)

07:40(假日)

首班 班次

3班(平日)

2班(假日)

發車站

長庚醫院

虎尾

首班

12:10(平日)

07:35(假日)

14:00(平日)

09:40(假日)

08:15(平日)

07:35(假日)

10:05(平日)

09:40(假日)

末班 班次

2班(平日)

1班(假日)

2班(平日)

1班(假日)

發車站

斗南

六輕

高鐵快捷公車時刻表

◎201高鐵雲林站—雲林科技大學

 高鐵雲林站發車 雲林科技大學發車

高鐵快捷公車時刻表

◎7103斗南—六輕 

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com

◎301高鐵雲林站—北港  

首班

08:55(平日)

09:00(假日)

16:00(一～四)

18:30(週五)

17:00(週六)

18:55(週日)

14:50(一～四)

17:20(週五)

15:50(週六)

17:50(週日)

末班 班次

8班(平日)

9班(假日)

8班(平日)

9班(假日)

發車站

高鐵雲林站

北港第二停車場

◎7104虎尾—六輕 

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com

首班 班次發車站

虎尾

六輕

嘉義客運：05-275-0895    www.cibus.com.tw

◎7120斗六—虎尾(經大學路)  

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com

首班

09:30(平日)

11:45(假日)

07:50(平日)

10:20(假日)

12:10(平日)

16:30(假日)

10:50(平日)

15:10(假日)

2班(平日)

2班(假日)

2班(平日)

2班(假日)

末班 班次發車站

高鐵雲林站

斗六

統聯客運：0800-676-676 www.ubus.com.tw
本路線總車程預估為45分鐘，實際行車時間視交通狀況而定。
△車次為無障礙車輛行駛班次。

◎7122 虎尾—斗六  

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com

首班 末班 班次

1班／日

1班／日

發車站

高鐵雲林站

斗六

08:00(平日)

15:30(假日)

14:30(平日)

14:40(假日)

08:00(平日)

15:10(假日)

14:30(平日)

14:40(假日)

◎202 高鐵雲林站－元長 
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高鐵雲林站
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卓運厝

客子厝

北溪厝

三合里

下庄

鹿北

湖子內

東庄

府番

媽祖醫院

新街里活動中心

北港站

口湖遊客中心

三條崙海清宮

麥寮拱範宮

土庫

墾地里

雲林布袋戲館
泰安宮

新庄

南天宮

土庫鎮立圖書館
(馬光分館)

中科虎尾園區

14:00(平日)

17:00(假日含國定

及彈性放假日)

15:30(平日)

18:30(假日含國定

及彈性放假日)

08:15(平日)

11:40(假日含國定

及彈性放假日)

08:40(平日)

13:05(假日含國定

及彈性放假日)

末班

5班(平日)

3班(假日)

6班(平日)

3班(假日)

◎1666高鐵雲林站－臺西(經四湖、東勢)

統聯客運：0800-676-676  www.ubus.com.tw

首班 班次發車站

高鐵雲林站

臺西

09:00

07:40

18:00(週一至週四)

20:00(週五至週日)

16:40(週一至週四)

18:40(週五至週日)

末班

4班(週一至週四)

8班(週五至週日)

4班(週一至週四)

8班(週五至週日)

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com

◎7112虎尾—麥寮（經下街） 

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com

◎7701嘉義—麥寮 

臺西客運：0800-200-079   www.taisibus.com
嘉義客運：05-275-0895    www.cibus.com.tw

首班

06:50(平日)

10:20(假日)

07:50

末班

15:10(平日)

14:40(假日)

班次

4班(平日)

2班(假日)

18:00(平日)

12:10(假日)

4班(平日)

2班(假日)

發車站

麥寮

嘉義

◎Y02 台灣好行：北港虎尾線

臺西客運：05-632-2168   www.taisibus.com

首班

17:55

09:50

17:55

09:50

末班 班次發車站

高鐵往北港

首班 班次發車站

虎尾

麥寮

16:30

18:00

07:40(平日)

14:20(假日含國定

及彈性放假日)

08:00(平日)

15:40(假日含國定

及彈性放假日)

末班

6班(平日)

2班(假日)

6班(平日)

2班(假日)

◎7118西螺—虎尾(經二崙) 

首班

15:10(平日)

16:50(假日)

18:00(平日)

15:40(假日)

08:50

07:50(平日)

06:50(假日)

末班 班次發車站

西螺

虎尾

4班(平日)

2班(假日)

4班(平日)

2班(假日)

◎7117西螺—虎尾(經下湳) 

首班 班次發車站

西螺

虎尾

19:00(平日)

15:00(假日含國定

及彈性放假日)

14:10(平日)

16:50(假日含國定

及彈性放假日)

19:00(平日)

15:00(假日含國定

及彈性放假日)

14:10(平日)

16:50(假日含國定

及彈性放假日)

末班

1班／日

1班／日

虎科大
虎科大宿舍

北溪厝土地公廟

馬光

潮厝

龍岩

田洋

太湖

褒忠圖書館

埔姜

褒忠

元長

山內國小

元長1

斗南火車站

6班(平日)

8班(假日)

6班(平日)

8班(假日)

1班／日

1班／日高鐵往斗六
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